
KOMISE ROZHODČÍCH 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Havlíčkovo nám. 726/21, 708 00 Ostrava - Poruba, e-mail: kr@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jaroslav Pikula, tel: +420 773 781 123, e-mail: pikula@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 2 

 

Informace k letnímu semináři rozhodčích ČMSHb v Olomouci 
 

Jménem Komise rozhodčích Vám zasílám předběžný program letního semináře rozhodčích 
hokejbalu, který se uskuteční dne 2. srpna 2020 v Olomouci, v prostorách Slovanského Gymnázia. 
Seminář je povinný pro rozhodčí nejvyšších soutěží a pro rozhodčí Junior Programu. 

 
 

Program semináře 
 

Neděle 2. srpna 2020 
 

 

                7:45  
 

Prezence rozhodčích  
Sraz před hlavním vchodem na atletický stadion 

 

    8:00 – 8:30 
 
 

Fyzické přezkoušení rozhodčích (Cooperův běh) 
Fyzické přezkoušení proběhne na stadionu Atletického klubu Olomouc, délka 
oválu 400 m, k dispozici budou šatny a sprchy. 

 

                9:00 Seznámení s programem semináře 
 

  9:15 – 11:00 
 

Teoretické přezkoušení rozhodčích 
Elektronické testování – test z pravidel, test z řádů, test zapisovatelů 

 

11:00 – 12:30 
 
 

Informace k uplynulé sezóně 2019-2020 
Nedostatky v řízení utkání během uplynulé sezóny 
Informace KD ČMSHb 
Videorozbor herních situací 
 

12:30 – 14:00 Pravidlový blok – rozbor pravidel, řádů a herních situací  
Elektronický zápis 
 

14:00 – 15:30 Souhrn pokynů a informací od LK k nadcházející sezóně 2020-2021 
Trestání nedovolené hry v nadcházející sezóně  
Informace o nasazování rozhodčích v podzimní části 
Informace k mezinárodním akcím v nadcházející sezóně  
Junior Program – Informace k nové sezóně a soustředěním 
 
 

15:30 – 17:00 
 

Vyhodnocení semináře 
Informace k náhradnímu semináři – 30.8.2020 
Udělení licencí, rozdělení do skupin, případné osobní pohovory 
Sazebník odměn 
Materiální zabezpečení 
Diskuze 
Ukončení semináře 
 

 
 



KOMISE ROZHODČÍCH 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Havlíčkovo nám. 726/21, 708 00 Ostrava - Poruba, e-mail: kr@hokejbal.cz  

Předseda komise: Jaroslav Pikula, tel: +420 773 781 123, e-mail: pikula@hokejbal.cz 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 2 

Poloha: 
 
Polohu budov naleznete na následující mapě ze serveru www.mapy.cz 
 
Odkaz na mapu: https://mapy.cz/s/helubacole  
 

Adresy:  
 
Bod 1 – Atletický stadion - Atletický klub Olomouc, 17. listopadu 1139/3, 779 00 Olomouc 
Bod 2 – Slovanské Gymnázium Olomouc, Jiřího z Poděbrad 936/13, 779 00 Olomouc 
  

 
 
 
 
 

 
 

Jaroslav Pikula, v.r. 
předseda KR ČMSHb 

http://www.mapy.cz/
https://mapy.cz/s/helubacole

